## 青矩技术股份有限公司

## 关于公司董事及高级管理人员延长股份锁定期的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

## 一、基本情况

青矩技术股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年3月16日收到中国 证券监督管理委员会出具的《关于同意青矩技术股份有限公司向不特定合格投 资者公开发行股票注册的批复》(证监许可〔2023〕542号),公司本次公开发 行普通股 918.2298 万股,发行价格人民币 34.75 元/股,发行后总股本 6,862.2656 万股。经北京证券交易所出具《关于同意青矩技术股份有限公司股 票在北京证券交易所上市的函》(北证函(2023)257号)批准,公司股票于 2023年6月29日在北京证券交易所上市。

本次公开发行前,公司董事及高级管理人员做出《关于股份锁定的承诺》 如下:"发行人公开发行并上市后六个月内,如发行人股票连续二十个交易日的 收盘价均低于发行价,或者上市后六个月期末收盘价低于发行价,本人持有的 发行人本次公开发行前的股份的锁定期限将自动延长六个月。"

## 二、股份锁定期延长情况

截至本公告日, 公司董事及高级管理人员关于限售安排及自愿锁定承诺的 相关条件已触发,其持有的公司本次公开发行前的股份的锁定期自动延长6个 月,到期后方可解除锁定,具体情况如下:

序号	股东名称	锁定股份 数量	锁定股份 比例	原锁定期截止 日	延长后锁定期 截止日
1	陈永宏	8,000,000	11.66%	2024年6月29日	2024 年 12 月   29 日
2	张超	3,000,000	4. 37%	2024年6月29日	2024 年 12 月 29 日

3	鲍立功	2, 250, 000	3. 28%	2024年6月29日	2024 年 12 月 29 日
4	徐万启	600,000	0.87%	2024年6月29日	2024 年 12 月 29 日
5	杨林栋	500,000	0.73%	2024年6月29日	2024 年 12 月 29 日

青矩技术股份有限公司

董事会

2023年8月28日